DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$413.445
$0

$1.042.297
$0
$198.038
$0

$1.240.335

SON: UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7807245213089 LIBRO ACTAS 400hjs.ART.21308 ORGAREX 2 UND $22.900 0% $45.800

6902221498243 TAZON LATTE 450ML NAVIDAD DISNEY 6 UND $5.900 0% $35.400

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$413.445
$0

$1.042.297
$0
$198.038
$0

$1.240.335

SON: UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL